ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3»    марта    2014 г.                       №  10

с. Октябрьский

Об итогах  социально-экономического  развития

ООО «Октябрьский» в 2013 году

Заслушав информацию гл. экономиста ООО «Октябрьский» Заитова Г.Г. «Об

итогах социально-экономического  развития  ООО «Октябрьский» в 2013 году»

(прилагается на 4 листах)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию гл. экономиста ООО «Октябрьский» Заитова Г.Г. «Об итогах

социально-экономического развития  ООО «Октябрьский» в 2013 году» принять к

сведению (Основные показатели ООО «Октябрьский» прилагаются)

2. Предложить гл. экономисту  ООО «Октябрьский»  Заитову Г.Г. проводить работу

по  информированию работников ООО «Октябрьский»  о положении в сельском

хозяйстве  в районе  и Удмуртской Республике.

Глава муниципального образования

«Октябрьское»       И.А. Дементьева